
OBEC PSÁRY
Pražská ‘137
25244 Psáry

Naše značka:

OU/02830/12

Prověření informace ve věci “odměny učitelům za stěhování dětí z MŠ do náhradních
nrostor“

Vážený pane doktore,

K Vaši žádosti sděleně na zasedání zastupitelstva obce dne 12. 9. 2012 ve výše uvedené
záležitosti Vám sdělujeme následující;

Výše odměn jednotlivým osobám za stěhováni dětí z MŠ.do náhradních prostor byla tato:

31 500 KČ

18500Kč

50 000 Kč

Vaše značka: Vyřizuje; V Psárech dne

lva Janečková 26.092012

Monika Kriegsmanová 1971 2 800 KČ
Maríe Bučkově 1982 2000Kč
Štěpánka Novotná 1982 1 800 Kč
Milena PotůČková 1984 1 800 Kč
Marie Merglová 1953 1 800 Kč
Jarmila Kondačová 1943 1 200KČ
Monika Kopačíková 1973 2700Kč
Lenka Reitingerová 1953 1 600 KČ
Ludmila Dvořáčková 1950 2 200 Kč
Jana Kočišová 1970 3300Kč
Olga Kramosilová 1953 2 000 Kč
Dagmar Hezcková 1957 1 800 Kč
Jarmila Flossová 1973 1 700 Kč
Romana Čiháková 1966 1 500 Kč
Martina Šmerglová 1973 1 500 Kč
Stanislava Kulhavá 1952 1 800 KČ
odměny

odvody

CELKEM

6: 00241580 Tel: 241940454 Fax:241940514 e-mail: infcg&)psarV.cz httD://~w.psarv.czI
Bankovní spojení: Čs as. Praha 2 č.ú.: 23734349/0800



Bohužel nevíme, z které předchozí informace čerpáte. Podklady, které má škola k dispozic
od předchozího vedení, jsou velmi nepřehledné, proto nebylo jednoduché se v nich okamžitě
zorientovat. Z téhož důvodu mohla být první informace, kterou jste obdržel dle Vašeho
sděleni ad S. N. zkreslená.

Po důkladném prozkoumáni veškerých podkladů sdělujeme, že realitě odpovídá verze.
kterou jste již dříve obdržel Od Mgr. Běťákové a kterou Vám tímto dopisem opětovně
sdělujeme.

S pozdravem,

Y
A~

Milan Vácha

starosta

iČ: 00241590 Tel.241940454 Fax: 241940514 e-mail: nfo(~Dsarv.pz h“D:IIw‘qw.psarv W
Bänkovni spojeni: Čs as Praha 2 ěů.: 2373434910800


